
 
 
 

 

NYHETSBREV Oktober 2011. 
 

Bergen 22.oktober 2011. 
 

Hei alle sammen!! 
 

Forrige brevet som ble sendt dere 30. september inneholdt dessverre ikke noen 

reportasje fra forrige klubbkvelden den 7. september, men jeg lovet å komme ut 

med dette i uke 41-42. Min PC brøt sammen tidligere i sommer på grunn av 

lynnedslag, og jeg fikk den først tilbake i september.  Det er UTROLIG hvor 

avhengig vi blir av dette verktøyet! 

 
Denne gangen skal jeg komme med referat både fra Nøsteboden 7. september og 

også fra 5. oktober, i tillegg til litt stoff fra klubbens arrangement på Nye Scala 

den 1. oktober !!  Tre ting på en gang blir rene KINDEREGGET !!  

 

Vi begynner med onsdagskvelden 7.september, hvor vi 

hadde hele tre grupper på besøk, og måtte derfor begynne tidligere enn vanlig tid.   

 

 

Klokken 20.10 satte THE DIAMONDS i gang med sitt sett, som 

besto av Billy Furry og Buddy Holly låter sunget av Karl J. Helland, og i tillegg fikk 

vi noen instrumental låter hvor Helge Christiansen fikk vise publikum at han ikke 

har glemt sine gamle kunster !! 



 
 

Besetningen på The Diamonds er ikke endret siden forrige gang vi hørte dem 

i klubben i desember i 2009, og gruppen virket mer sikker og samstemt denne 

gangen, så det er tydelig at de øver jevnt og trutt.  Det ble spilt både Shadows og 

Spotnics i settet, og alt ble MEGET GODT mottatt av et FULLLTALLIG PUBLIKUM!  

 

Etter sceneskiftet med litt utlufting, kom HIGH PRESSURE på plass.  

Gruppenavnet er nytt, men har folk på listen vi kjenner godt fra før.  



  
 

 

Lennart Takvam sang og gitar, Leif Johan Larsen sologitar og Yngve Paulsen på 

munnspill og sologitar, Helge Mjøs på bassgitar, og Audun Aadnevik på trommer er 

alle folk vi kjenner fra gruppene Echoes – Hooligans – Human Beings - Spiders  etc.  

HIGH PRESSURE var vi spent på å høre, og ble GLEDELIG 

OVERRASKET !!  Det var gøy å høre Lennart synge rock-blues stoff når vi vanligvis 

har hørt ham synge Cliff-låter og annet stoff i den gaten.  Lennart blir bare bedre 

og bedre som årene går !!  Hva skal vi så si om de andre gutta?  EXCELLENT !!  Vi 

håper inderlig at de fortsetter å spille sammen fremover og at vi får høre dem i 

klubben igjen, for dette var skikkelig artig !!  Dersom disse ERFARNE musikerne 

vil, blir de, med hyppig øving, en av de BESTE gruppene i hele landet !!  Vi gleder 

oss til å høre HIGH PRESSURE igjen snart ! 

 



At over 150 billetter ble solgt denne kvelden, var mye på grunn av siste gruppen ut; 

nemlig HUMAN BEINGS, med ‘SALOEN’ i spissen ! 

 

Rune Salomonsen er en skikkelig showman med en publikumstekke langt utover 

det vi vanligvis ser i klubben, og denne kvelden viste han seg fra sin BESTE SIDE 

igjen !!  



Og når folk som Trygve Thue (gitar), Tom Kvamsdal (tangenter) og Magne Lunde 

(trommer) er med å hever spillet til nye høyder, sammen med folk som har vært 

med en ‘stund’, Øyvind Hatland (sologitar/sang), Martin Alsaker (gitar) og Tor 

Kvinge (bassgitar) blir dette ikke bare show, men også KVALITET !!  Med ballader 

som Ebb Tide, Long And Winding Road, Let It Be Me, og hurtige Jennifer Accles, 

Mighty Quinn, Sha la la lee, Twist And Shout, We Got’ta Get Out Of This Place, 

steg temperaturen slik at dørene måtte åpnes den siste timen ! DETTE VAR EN 

‘HØYDARE’ for oss i BBC !! Publikum storkoste seg hele kvelden, Human Beings holdt 

på nesten til klokken 23.45, omsetningen i baren steg til nye høyder, og ALLE forlot 

evenementet meget godt fornøyd med en onsdagskveld som går inn i klubben 

historie som en av de STORE ! 

 

LØRDAG DEN 1. OKTOBER arrangerte BBC FESTKVELD PÅ 

NYE SCALA i aulaen på ULRIKEN SKOLE, hvor det var anledning til å 



danse, spise, drikke, og høre på hele 3 GODE GRUPPER:  

HEART BEATS 
 

 
Sologitar: Tor Olav Hatlestad  

  
Slagverk:  Romar Johan Ekerold. 

  
Bassist:     Terje Røyseth 

  
Rytmegitar: Steinar Øvrebotten   

  
Vokalist:    Arne Herstad.              

  
Sologitar:    Terje Dyrkolbotten    

  
Hammond:  Reidar Andersen       

RAGNAR ROCK 
  Ragnar Hansen - Bass 

 
 Hans Helge Hansen - Gitar / Sang 

  
Vidar Brudvik - Keyboard 

  
Øyvind Samuelsen - Trommer 

  
Thor Hermansen - Gitar / Sang 

2.POWER UNIT  

 
Rolf Erik Veland – Vokal  

  
Jarle Lygre – Sologitar, 

  
Ingvar Andreassen – Bass 

  
Roald Ravnanger – Trommer 

  
Helge Thorkildsen – Rytmegitar 

 

 

Dessverre fikk ikke undertegnete anledning til å være tilstede, men de over 100 

fremmøtte hadde en flott kveld med mye moro og høy stemning.  Etter sigende var 

alle tre gruppene i slag, og spilte opp mot sitt beste.  Med den erfaringen de alle 

har, kan ikke det ha vært annet enn SUKSESS !!  EIA VAR JEG DER (også…) 

Det blir anledning til å både se og høre dem, ved å kjøpe BBCs DVD fra kvelden.  Vi 

regner med å kunne selge denne på klubbkveldene, og kanskje via vår web-side.  

Der vil dere også kunne finne bilder og litt info om kvelden. www.bergenbeatclub.no  

 

 

 

ONSDAG DEN 5. oktober var det igjen klubbkveld på 

NØSTEBODEN.  Denne kvelden skulle vi igjen høre en gruppe, som vi ikke har hatt 

på besøk i klubben før, og det er alltid LIKE KJEKT !!  

http://www.bergenbeatclub.no/


 

SNAKES O.G. (og greier) 

 
 

SNAKES O.G. er en gruppe fra 60-70 tallet med Ove Ellingsen i spissen 

(sang/gitar), og med folk som har spilt leenge. Odd Magne Johansen – trommer, 

Yngve Ådland – gitar/sang, Ove Ådland – gitar / sang, Inger Lise Ådland – sang, Karl 

Fosse – gitar / sang og Jan Ellingsen – bassgitar.  

Gruppen var et MEGET HYGGELIG BEKJENTSKAP, og de virkelig underholdt 

publikum hele veien!  Kjekt å se en kvinne blant gruppene vi får høre i klubben.  

Skulle ønske vi fikk flere av dem til å opptre for oss !!   

 

 



 
 

Inger Lise Ådland skapte stemning med låter av Joan Baez etc.  Dette var en 

gruppe vi gjerne hører igjen !  

 

 

 

I pausen kom to unge jenter, som har deltatt i IDOL, som kaller 

seg Blue Diamonds  



 og spilte og sang noen låter for oss.  

MEGET BRA !!  Den låten som fenget alle i lokalet var deres versjon av STINGs  

‘FIELDS OF GOLD’  Dette var virkelig et fint innslag i klubben, som vi gjerne kan 

få flere av i fremtiden. Hun med gitar heter Maria Gangdal Gunnarskog og hun 

lyshårete Tonje Indrehus.  

 
 

 

 

 

 

Etter pausen kom en, for klubben, gammel kjent gruppe på ‘banen’!!   

 

Cavemen er en gruppe fra Mathiesmarken, som vi kjenner fra hele 4 tidligere 

opptredener for oss. 



 

CAVEMEN  

De blir bare BEDRE OG BEDRE for hver gang vi hører dem !  Ettersom alle gutta blir ‘nesten 

pensjonister’ etter hvert, blir det vel gjerne tid til å øve mer, og dette hører vi ! VELDIG 

PRESIST og GOD DYNAMIKK !! Låtene som musikerne Einar Tvedt – Odd A. Kjøsnes – Jan 

Rude Bjørke og Odd Magne Johansen spiller har vi hørt før, men ikke så bra som dette ! 

Glimrende musikere med en veldig god gitarist i fronten, og en solist som kan sitt fag !  

Repertoaret ligger med overvekt på blues-aktig musikk og har stor innflytelse av John Mayall, 

Fleetwood Mac, med flere. WELCOME BACK YOU CAVEMEN !! 
 

Etter denne kvelden var vi mette av MYE GOD UNDEHOLDNING OG GOD OG VARIERT 

MUSIKK, og må igjen takke klubbens musikkansvarlige Jan Olav Breivik for hans utrettelige 

arbeid med å skaffe GODE GRUPPER til opptredener for oss alle !! 

 

VELKOMMEN TILBAKE TIL NY KLUBBKVELD den 2. november kl. 20.00 hvor vi 

får besøk av MERSEY TEAM og SHADCASTERS / ECHOES.  VI GLEDER OSS 

ALLEREDE !! 
Svein Arne Karlsen Sekr. BBC 



 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

  
 

  
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 
 
 
 

     

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 


